
 
 
 
 
 

 
平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。  

この度、「渋谷宮益坂」に新店をオープンすることになりました。  

これもひとえに皆様のご協力とご支援のたまものと深く感謝しております。  

オープンを記念して特別キャンペーンを実施いたしますので、ぜひご利用ください。 

 

◆キャンペーン内容 
渋谷宮益坂アントレサロン（※）を２０２4 年１１月３０日（土）までにお申込みのお客様は、 

バーチャルオフィス・フリーデスク・個室の月額料金が２か月分無料になります。  

（※）渋谷宮益坂アントレサロンの住所利用をお申込みの方のみが対象です。 

 

◆キャンペーン適用条件 
 弊社と新規に 6 か月以上ご契約する方（無料期間は除く） 

（既にサロンを契約している方が追加契約する場合は対象） 

 他のキャンペーンを利用していない方 
 

 

◆キャンペーン申込方法  
 郵送・来店申込の場合…下記に署名の上、アントレサロン申込書類と共にご提出ください。 

 Web 申込の場合…以下①か②の方法でお願いします 

① アントレサロンの Web 申込み完了後の自動返信メールに本用紙を添付してご返信。 

② Web 申込時に、クーポンコード「miyamasu」をご入力。クーポンコード入力は以下の通り。 

 
◆注意事項  
 お申込み当日に、本用紙のご提出またはクーポンコードのご入力をいただけない場合、 

キャンペーンは対象外となります。オプションサービスの料金は無料になりません。 

 アントレサロンのサービスは日割りが無く、月単位の契約になります。 
 

上記、適用条件に同意してキャンペーンに申込みます 

氏名 

 

 

渋谷宮益坂アントレサロン 

オープン記念 キャンペーン申込書 


